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RELR - SMeE7A4H~SM6ES8A16H
SHSEEDAMFERAE. BELLTIIHRTEELLF151%0D1334.3m EXIRIZEEMLELT =,
(HSM4EE882.4m)
OKREBLZEMIZELFELEDXEREGEEM) PBTICLAYET, (SH4EE2T5M>SHSEEE19.1m)
S:o)zitb;(; B ESROERERNETIEZELTHRBED IO T EICELDOARMAERENI=C
I2&2ELDTY,
OARMERAENZVDETIL. BEGEEM) . FMREFBLBF(SHSEELTTIM) THYET,

OREARMEAZEICOVNT, RELLTITHFIERELLE111%D632.2m ey MEEF ERIYELT=,
SHAEES69.1m)

OEMIZHELEFEL-DIFEEGEEM) PBTICHYET, (FI4EE 27.8mM—->FH5EE 103.1m)

OEEARMBEAENZVDEFIX. ZMEBHFH(EISEELTIOM)  BEGEEM P TICHYET,

OR®A - EHA AR (BAL:m)
BEARM fth 2 #4 AN AER =Xl & Rl L 2
1|£XK 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0%
N 0.0 73.3 0.0 4.3 71.6 5.8%
3|EEEE (HBIEH) 6.2 3.7 5.0 23.8 38.7 2.9%
41325 GEEM) 103.1 212.4 75.1 2285 619.1 46.4%
5| B ElE 471.0 0.0 0.9 0.0 471.9 35.8%
6|F MR 45.9 3.8 0.0 0.8 50.5 3.8%
7| D 0.0 0.0 6.8 63.7 70.5 5.3%
a5 632.2 293.2 87.8 321.1 1,334.3 100.0%
EEH I LE 3R 47.4% 22.0% 6.6% 24.1% 100.0%
QRIER - MBI PR (BAL:m)
BEARM fth 2 #4 AN AER it 178 R L 2
1|R¥F 92.7 16.4 0.0 21.9 131.0 9.8%
2|lE/% 29.0 0.3 0.0 0.5 29.8 2.2%
3 RF-E/F 510.0 71.6 0.1 4.1 591.8 44.4%
4| Z D ithdt FE A 0.0 162.7 37.7 90.7 291.1 21.8%
5| [ ZE 4 0.5 36.0 41.9 84.5 162.9 12.2%
6| EA 0.0 0.2 8.1 119.4 127.7 9.6%
a5 632.2 293.2 87.8 321.1 1,334.3 100.0%
EEH I LE 3R 47.4% 22.0% 6.6% 24.1% 100.0%
@MIR 5 7 (EfL:m)
ELADEIPN Bt [V 7S AL EE 41 Z Db =Xl & Rl L 2
1|£XK 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0%
2| NE 0.0 1.3 76.3 0.0 71.6 5.8%
3|EEEE (HBIEH) 0.0 325 6.2 0.0 38.7 2.9%
41325 GEEM) 10.6 474.3 5.6 128.6 619.1 46.4%
5| B M ElE 250.9 226.6 0.4 0.0 471.9 35.8%
6|F MR 19.8 16.8 10.1 3.8 50.5 3.8%
7| D 0.0 69.7 0.0 0.8 70.5 5.3%
a5 281.3 821.2 98.6 133.2 1,334.3 100.0%
1 21.1% 61.5% 7.4% 10.0% 100.0%

KEEAM RREEMEREZIMDOEFHE




OARMERE (EHA) Al #K2

I8 K+
632.2m
47%

REKRHM

fib =44

th IR A
293.2m L)%

0
Z* WP N: L

QAMEHRAE(MIESH)

| R LA
281.3 m
21%

=X
1,334.3m
AN BN

2kt
U
821.2m 01 B RS AR 44

62%
OZ 0k

@K HHE AR (23 AE77.6m

6%
ZDith / BEE(FEEM)
70.5m 38.7m

[s)
5% 3%

b N

2E
O EEGBEH)
O 2 EGEEM)
O HFHEAR
OFEMLEA

Z Dt

HFMHEAK
50.5m
4%

At

1,334.3m



AMEREDH#R
1 AMEAEOHR

fEFAE(m)

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

50

o

1487.9
O I

1411.6

1428.3

1053.3

895.9

917.6

AI#ES

TR 26F E LR /MERIZH T
D, ERB0EELEEICIEMERIZERL

T3,
EMOBERELTIEBEREM &
e B THEEML TS,
2366.7
| Jan” N
CANES|
1395.0 1334.3 mEE(EEM)
m B (M)
882.4 u FRAREE
mHEHLEA
Lo

H265EE H27EE H28EE H2EE H0EE RI1EE R2EE RI3EE R4EE RSEE

2 BERMEHEOHR

EAEm)

1,400

1,200

997.3

1,000

800

600

400

200

1194.3

1020.4

781.6

633.5 650.9

k2645 FE LA B AMER IZH>T=hHY, FR30
FEELRIXIFFEEOTHERBLTLS,

mtR

CPNES

W (HBIEH)
BEEE GEEM)
B HEWER
BHEMLTK
BZ Dt

798.9

632.2

575.4

569.1

H264EFE H274E[E H28EE H29EE H30EE RI1EE R2EE R3EE R4AEE RSEE



STEFR AK - REEARMEHEOHERS

OLEARSTE
FRE

S

140
120
100

80

%lllll Ill

ﬁgé% égék éé%k665%P6§5§2365%1i§5§;§3§? QQ?% QQ%V
&L Q@ & L
B AMERE BEAMERE
O/ (HiEM)
FR=E
5y
800
700
600
500
400
300
200

100
OIL-LL_¥ m B

o

QQ%V QQQ? éé%kdsg?cﬁééy é§§1£§f§'ﬁ§?% égé? QQ%V
FFFPLT I &L
EAMEAE mREERMERE

GBI
FH=

(m)

1000

900

800

700

600

500
40
30
20
10
0

5 6 O (& (S G S S
FLFP LI
W AHERE mEREAHERE

o O O O

Al #K4
@ E Sy

ERE
(m
35
300
250

200

:lli1||||l|

Q\ %**fﬁﬁﬁ; Q;H—Jt**ﬂﬁﬁﬁi
@R (&)

ERE

(m)
800

o

700

Ll

QQ%V égék égér ﬁéquﬁggy éggﬁigﬁi*égék qgék gééy
I FFE &L
EAMERAE mREAMERS

GOFM LA

ERE
(m)
350
300

250

200

150

100

a1/1MN
0 11111

QQ%'QQ%’égé'éﬁ?sgﬁrﬁg%;ﬁgéféﬁéféfé'ég?
FRFLLE ST E X
BAMERE mREEAMERE

o



AR O () e
1 &Mk HAL o
H26 & H2TEE H28 & H29FEE H30FEE R1EE R2EE RIFE RAEE RSFE

785t 1487.9 1411.6 1428.3 1053.3 895.9 917.6 1,395.0 2366.7 882.4 13343

EERM ST 997.3 11943 1020.4 781.6 633.5 650.9 798.9 5754 569.1 632.2

R EAM =S 67.0% 84.6% 71.4% 74.2% 70.7% 70.9% 57.3% 24.3% 6%.5% 47.4%

2 BB D REAM A R

(1) +AK HAL ot
H26 & H2TEE H28 & H29FEE H30FEE R1EE R2EE RIFE RAEE RSFE

&ar 136.1 51.4 61.0 34.4 172 0.0 48.2 731 30.2 0

(EEARH ST 498 55 127 2.0 1.6 0.0 0.0 10.2 87 0

& A e S 36.6% 10.7% 20.8% 5.8% 9.3% 0.0% 0.0% 14.0% 28.8% 0.0%
(2) AR HAL o
H26 & H2TEE H28 & H29FEE H30FEE R1EE R2FEE RIFE RAEE R5FE

&ar 176.5 150.3 312.4 474 76.3 72.0 1785 136.8 64.6 776

|EEAMEE 315 48.2 198.4 25 03 00 13 0.0 0 0

EEAMEHEE 17.9% 32.1% 63.5% 5.3% 0.4% 0.0% 0.7% 0.0% 0.0% 0.0%
(3) HEHE (fiEbt) HAL o
H26 & H2TEE H28 & H29FEE H30FEE R1EE R2EE R3FE RAEE R5FE

&ar 84.9 22.3 35.0 218 66.6 56 84 851.2 28.3 38.7

(EEARH G 0.0 51 0.0 50 287 0.0 51 27.6 0 6.2

& A e S 0.0% 22.9% 0.0% 22.9% 43.1% 0.0% 60.7% 3.2% 0.0% 16.0%
(4) 15 GEIEM) BLA7 :ond
H26 & H2TEE H28 & H29FEE H30FEE R1EE R2EE R3FE RAEE R5FE

&ar 169.5 40.6 215.0 165.0 147.9 298.7 216.8 785.3 2175 619.1

(EEARH G 41 20 403 1.2 352 1324 67.3 351 2738 103.1

& A e 2.4% 4.9% 18.7% 0.7% 23.8% 44.3% 31.0% 4.5% 12.8% 16.7%
(5) A fii BLA7 :ond
H26 2 FE H2 T & H28 H29FEE H30FEE R1ERE R2FE RIFE RAEE RSFREE

&ar 592.0 883.1 676.1 595.6 524.1 476.4 715.2 476.6 431.8 477.9

(EEARH G 586.7 883.1 656.7 586.3 524 1 4764 664.2 469.9 4317 477

& A e S 99.1% 100.0% 97.1% 98.4% 100.0% 100.0% 92.9% 98.6% 100.0% 99.8%
(6) Fepk A HAL o
H26 2 FE H2 T & H28 H29FEE H30FEE R1ERE R2FE RIFE RAEE RESFREE

&ar 328.6 259.6 95.9 189.0 49.4 50.1 201.3 405 80.7 50.5

EERM ST 324.8 2487 84.6 184.6 31.6 397 595 311 789 459

& A e S 98.8% 95.8% 88.2% 97.7% 64.0% 79.2% 29.6% 76.7% 97.8% 90.9%
(7) Z DAt QL md
H26 & H2TEE H28 & H29FEE H30FEE R1EE R2EE R3FE RAEE RSFE

&ar 04 44 32.9 0.1 14.4 14.8 26.6 32 29.3 705

(EEARH G 04 1.7 277 0.0 12.0 25 15 1.5 22 0

& A B HES 100.0% 39.1% 84.2% 0.0% 83.3% 16.9% 5.6% 46.8% 75.1% 0.0%




